2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 10 февраля 2020 г.                                                                                                              №  7
О протесте прокуратуры Ломоносовского района
от 20.01.2020г.  № 7-63-2020
В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области  от 26.07.2019г. п.8 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», рассмотрев протест прокуратуры Ломоносовского района (исх. от 20.01.2020г. ), Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Протест прокуратуры Ломоносовского района от 20.01.2020 г. № 7-63-2020 на  Решение совета депутатов от 23.05.2013 № 60   удовлетворить.

3.  Решение совета депутатов от 23.05.2013 № 60 признать утратившим силу.
     4.    Настоящее Решение опубликовать в печати (обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).

 5. О настоящем Решении информировать прокуратуру Ломоносовского района.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                       Н.А.Дергачева
[image: image1]